

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI403
Key words	Cyber Essentials and Cyber Essentials Plus Accreditation
Date of release	18/11/2021
Attachments	No

You asked

- 1. Does your organisation have Cyber Essentials Accreditation/Certification in place?**
 - 1.1 Where the answer to the above is Yes' - when does it expire?**
 - 1.2 Where the answer to the above is a 'No', (a)are you planning on achieving the Cyber Essentials (CE) certification and (b)by which date?**
- 2. Does your organisation have Cyber Essentials Plus Accreditation/Certification in place?**
 - 2.1 Where the answer to the above is Yes' - when does it expire?**
 - 2.2 Where the answer to the above is 'No' – (a)are you planning on achieving the Cyber Essentials Plus (CE+) certification and (b)by which date?**

Our reply

University Hospitals Plymouth NHS Trust has following careful consideration of its experts, concluded that it will refuse requests that ask about cybercrime events, its cyber security arrangements or expertise that directly or indirectly aids criminals.

To that end we have a published response to any such questions. This includes our rationale and legal grounds for our response to you. It is located here: <https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/imt> and is the last section titled: Cyber security and the Freedom of Information Act 2000.

The link also provides contact details for those with legitimate business enquiries.

Attachments included: No



**University Hospitals
Plymouth**
NHS Trust